平成 28 年 6 月吉田

町会・自治会長各位

拝啓 時下ますます御清祥のこととお慶び申し上げます。日頃から葛西地区自治会連合

会の活動に御協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、下記の書類を御送付いたしますので、御査収下さいますようお願い申し上げます。

なお、議事については、定例会にて全て御承認いただきました。

記

第 1 回 葛西地区自治会連合会定例会レジュメ

定例会時配付資料各種

平成 28年度分各種分担金領収書

警察部会 平成 28 年度代表部会員推薦依頼

以上

葛西事務所地域サービス係

1h03(3688)0434

担当：岡田・飯島

※この書類は定例会ご欠席の方に送付しておりますが、行き違いがございましたらお詫び申し上げます。